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Numéros principaux Fonction No bureau Tél. Bureau Email

Secrétariat ESSG 026 305 56 27 essg@edufr.ch

Direction & Administration

AET Etienne Alexandre Directeur 14 026 305 56 21 Alexandre.Etienne@edufr.ch

PBR Breu Pascal Doyen Santé 3 026 305 56 32 Pascal.Breu@edufr.ch

FMA Martinez Fabiana Adjointe administrative 15 026 305 56 18 Fabiana.Martinez@edufr.ch

MRH Rhyn Marcel Doyen Social 4 026 305 56 28 Marcel.Rhyn@edufr.ch

RJA Januth Rebecca Spécialiste communication 15 026 305 56 14 Rebecca.Januth@edufr.ch

IJU Julmy Isabelle Administration 2 026 305 56 35 Isabelle.Julmy@edufr.ch

ITH Thomet Isabelle Administration 2 026 305 56 26 Isabelle.Thomet@edufr.ch

MAV Voillat Marion Administration 2 026 305 56 31 Marion.Voillat@edufr.ch

Enseignant-e-s

MBL Baioia Lehmann Malika Enseignante 104 026 305 56 16 Malika.Baioia@edufr.ch

CBA Barras Céline Enseignante 304 026 305 55 82 Celine.Barras@edufr.ch

FBE Bernasconi Florence Enseignante 310 026 305 56 19 Florence.Bernasconi@edufr.ch

TBL Blanc Tania Enseignante 302 026 305 55 80 Tanja.Blanc@edufr.ch

DBO Both Denis Enseignant 304 026 305 55 82 Denis.Both@edufr.ch

KBU Buchs Karine Enseignante 310 026 305 56 38 Karine.Buchs@edufr.ch

LCA Carpy Ludovic Enseignant 304 026 305 55 82 Ludovic.Carpy@edufr.ch

CCE Cerantola Claudine Enseignante 310 026 305 56 38 Claudine.Cerantola@edufr.ch

ICH Charrière Isabelle Enseignante 305 026 305 55 83 ESSGisabelle.charriere@edufr.ch

NDP Dalla Palma Noémie Enseignante 104 026 305 56 16 Noemie.DallaPalma@edufr.ch

NDS Dos Santos Nadine Enseignant 105 026 305 56 36 Nadine.Dossantos@edufr.ch

LEG Eggertswyler Laurent Enseignant 112 026 305 55 76 Laurent.Eggertswyler@edufr.ch

JET Etter Jeannine Enseignante 310 026 305 56 22 Jeanine.Etter@edufr.ch

MLF Favre Marie-Laure Enseignante 306 026 305 56 24 Marie-Laure.Favre@edufr.ch

KFU Furrer Karin Enseignante 310 026 305 56 22 Karin.Furrer@edufr.ch

YGA Gaille Yves Enseignant 306 026 305 56 24 Yves.Gaille@edufr.ch

JGI Girod Joëlle Enseignante / médiatrice 112 026 305 56 25 Joelle.Girod@edufr.ch

VGR Grossrieder Virginie Enseignante 104 026 305 55 76 Virginie.Grossrieder@edufr.ch

BGR Gruber Barbara Enseignante 112 026 305 55 76 Barbara.Gruber@edufr.ch

AHE Helfer Alexandra Enseignante 310 026 305 56 22 Alexandra.Helfer@edufr.ch

JHO Horner Justine Enseignante 105 026 305 56 36 Justine.Horner@edufr.ch

FJE Jégou Florence Enseignante 305 026 305 55 83 Florence.Jégou@edufr.ch

EJE Jemmely Elodie Enseignante 104 026 305 56 16 Elodie.Jemmely@edufr.ch

VJO Jordan Veronica Enseignante 304 026 305 55 82 Veronica.Jordan@edufr.ch

SKA Kaech Stéphanie Enseignante 304 026 305 55 82 Stephanie.Kaech@edufr.ch

MKA Kane Maty Ndeye Enseignante / médiatrice 306 026 305 56 30 Maty.Kane@edufr.ch

CKE Keller Catherine Enseignante 310 026 305 56 22 Catherine.Keller@edufr.ch

HKH Khan Hamidullah Enseignant 306 026 305 56 24 Hamidullah.Khan@edufr.ch

DLA Laci Dafina Enseignant 306 026 305 56 24 Dafina.Meha@edufr.ch

ALM Leopold-Mudrack Anne Enseignante 304 026 305 55 82 Annette.Leopold@edufr.ch

DLE Levionnois-Aubord Danielle Enseignante 113 026 305 55 77 Danielle.Levionnois@edufr.ch

AMA Mahler Alexandra Enseignante 104 026 305 56 16 Alexandra.Mahler@edufr.ch

AME Medina Adriano Enseignant 304 026 305 55 82 Adriano.Medina@edufr.ch

QME Mertenat Quentin Enseignant 112 026 305 55 76 Quentin.Mertenat@edufr.ch

JME Mettraux José Enseignant 105 026 305 56 36 Jose.Mettraux@edufr.ch

CMM Meuwly Morel Christine Enseignante 304 026 305 55 82 Christine.Morel@edufr.ch

SMG Mézier Sylvie Enseignante 302 026 305 55 80 Sylvie.Mezier@edufr.ch

EMO Moret Elodie Enseignante 105 026 305 56 36 Elodie.Moret@edufr.ch

MLM Moullet Marie-Line Enseignante 104 026 305 56 16 Marie-Line.Moullet@edufr.ch

NOB Oberson Nathalie Enseignante / médiatrice 307 026 305 55 84 ESSGNathalie.Oberson@edufr.ch

FPL Plasschaert Frédérique Enseignante 306 026 305 56 24 Frederique.Plasschaert@edufr.ch

VPO Portner Valérie Enseignante 104 026 305 56 16 Valerie.Portner@edufr.ch

CPU Puichaud Cindy Enseignante 310 026 305 56 22 Cindy.Puichaud@edufr.ch

LPY Py-Peiry Laurence Enseignante 307 026 305 55 85 Laurence.Py@edufr.ch

LRM Ramic-Monney Laura Enseignante 304 026 305 55 82 Laura.Ramic-Monney@edufr.ch

VBL Rey-Blein Valérie Enseignante 302 026 305 55 80 Valerie.Rey@edufr.ch

KRI Riedo Karin Enseignante 310 026 305 56 22 Karin.Riedo@edufr.ch

ASR Rinaldo Anne-Sarah Enseignante 304 026 305 55 82 Anne-Sarah.Rinaldo@edufr.ch

JRI Risse Justine Enseignante 305 026 305 56 15 Justine.Risse@edufr.ch

JDR Roth Jean-Daniel Enseignant 310 026 305 56 22 Jean-Daniel.Roth@edufr.ch

ARU Russo Angélique Enseignante 304 026 305 55 82 Angelique.Russo@edufr.ch

CSE Sermier Caroline Enseignant 105 026 305 56 36 Caroline.Sermier@edufr.ch

JST Straubhaar Julien Enseignant 304 026 305 55 82 Julien.Straubhaar@edufr.ch

QST Stöckli Quentin Enseignant 112 026 305 55 76 Quentin.Stoeckli@edufr.ch

GST Stöckli Gaël Enseignant 112 026 305 55 76 Gael.Stoeckli@edufr.ch

DTA Tâche Delphine Enseignante 104 026 305 56 16 Delphine.Tache@edufr.ch

STH Thomasset Sylvie Enseignante 307 026 305 55 85 Sylvie.Thomasset@edufr.ch

MVO Volery Mélanie Enseignante 104 026 305 56 16 Melanie.Volery@edufr.ch

MZU Zurkinden Martin Enseignant 304 026 305 55 82 Martin.Zurkinden@edufr.ch

Services

Hans Patrick Morsch Technicien campus 026 304 20 22 Hanspatrick.morsch@fr.ch

SITEL 026 305 32 22

026 305 57 90 IAG_Service_Technique@fr.ch

026 305 56 00

026 305 55 00

Informatique 

Informatique 

Service technique

Secrétariat CILA

Secrétariat Grangeneuve
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